Segunda, 22 de Maio de 2023 | ANO: 6 | Nº 436 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

Extrato do 1° Termo de Aditivo do CONTRATO N° 20230210.TP003/2022 ................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 22 de Maio de 2023 ANO: 6 | Nº 436
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do 1° Termo de Aditivo do CONTRATO N° 20230210.TP003/2022

DO OBJETO: 1° Termo de Aditivo do CONTRATO N° 20230210.TP003/2022, que tem como objeto o Reajuste do valor do

contrato original, celebrado em 10 de fevereiro de 2023, entre as partes acima qualificadas, relativo à Contratação de empresa

de engenharia para a execução dos serviços de construção de salas anexas ao prédio da Câmara Municipal de Imperatriz. DO

VALOR DO REAJUSTE: O acréscimo resulta no valor de R$ 23.190,47 (vinte e três mil, cento e noventa reais e quarenta e

sete centavos), que corresponde a 24,93% do valor do contrato Original. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas

decorrentes do presente Aditivo ocorrerão por conta das seguintes dotações orçamentárias: Órgão: CÂMARA MUNICIPAL

DE IMPERATRIZ UNIDADE: CÂMARA MUNICIPAL Projeto Atividade: 01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS

ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO

– PESSOA JURIDICA 500 – Recursos não Vinculados de Impostos. DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais

Cláusulas e condições do contrato original, não alteradas pelo presente Termo Aditivo. E, por se acharem justas e contratadas,

e depois de lido e achado conforme, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias, sem rasuras, perante 02 (duas)

testemunhas, que também o subscrevem, para maior validade jurídica. Imperatriz (MA), 22 de maio de 2023. P/

CONTRATANTE: Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente P/ CONTRATADO: W C SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS LTDAFERNANDO VALÉRIO DA SILVA - Representante Legal.

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: qea079uozz20230522200531

Página 2/3

Segunda, 22 de Maio de 2023 ANO: 6 | Nº 436
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	Extrato do 1° Termo de Aditivo do CONTRATO N° 20230210.TP003/2022

		2023-05-23T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1